
Jméno a příjmení:

Semestr a  akademický rok: 

Studijní program:

Přínosnost úkolu č. 2:

Didaktika geometrie

Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

Stručně popište, jak jste postupovali při vymýšlení/vybírání úlohy:

Množina všech bodů
daných vlastností Úkol č. 2

Pracovní list sebereflexe a zpětné vazby obdržené od vyučující a spolužáků

   © Daniela Bímová

Uveďte, jaké všechny zdroje jste při vybírání úlohy procházeli:

Zmiňte, na jaké další množiny všech bodů daných vlastností jste při
procházení zdrojů narazili:



   © Daniela Bímová

Uveďte, v čem  pro Vás byly přínosné připomínky a komentáře, které Vám
sdělila vyučující:

Uveďte, v čem pro Vás byly přínosné připomínky a komentáře, které Vám
sdělili Vaši spolužáci:

Pokud jste prezentoval(a) úlohu před tabulí, co pro Vás bylo
problematické a co naopak bylo pro Vás snadné :

Vlastní sebereflexe :

Napište, co pro Vás bylo finální inspirací k vytvoření požadované úlohy:


